БЕЛГОРОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 сентября 2024 года							№ 88/874-1

О результатах использования избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутата Белгородского городского Совета седьмого Созыва по одномандатному избирательному округу №14

Рассмотрев информацию секретаря Белгородской городской территориальной избирательной комиссии Н.И. Овчаровой о движении избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутата Белгородского городского Совета седьмого Созыва по одномандатному избирательному округу №14 Белгородская городская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Утвердить сводные данные о результатах использования избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутата Белгородского городского Совета седьмого Созыва по одномандатному избирательному округу №14 согласно приложению.
2.	Разместить настоящее постановление на страницах Белгородской городской территориальной избирательной комиссии на официальных сайтах Избирательной комиссии Белгородской области и органов местного самоуправления города Белгорода в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря Белгородской городской территориальной избирательной комиссии Н.И. Овчарову.

Председатель
Белгородской городской
       территориальной
избирательной комиссии						     Л.Н. Калабина

Секретарь
Белгородской городской
       территориальной
избирательной комиссии						     Н.И. Овчарова
2

	Приложение
к постановлению Белгородской городской территориальной избирательной комиссии
от 09 сентября 2024 года № 88/874-1

Сводные данные о результатах использования избирательных бюллетеней
на дополнительных выборах депутата Белгородского городского Совета седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №14

	№ п/п
	Сведения
о результатах использования избирательных бюллетеней
	ОИО
№ 14

	1
	Изготовлено бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутата Белгородского городского Совета седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №14 в ЗАО «Белгородская областная типография»
	8500

	2
	Передано ЗАО «Белгородская областная типография» Белгородской городской территориальной избирательной комиссии по актам изготовленных бюллетеней для голосования по одномандатному избирательному округу №14
	8500

	3
	Недостача бюллетеней, обнаруженная при пересчете Белгородской городской территориальной избирательной комиссии (перед передачей в участковые избирательные комиссии)
	0

	4
	Излишки бюллетеней, обнаруженные при пересчете Белгородской городской территориальной избирательной комиссии (перед передачей в участковые избирательные комиссии)
	0

	5
	Фактическое количество бюллетеней, полученное Белгородской городской территориальной избирательной комиссией
	8500

	6
	Количество бюллетеней, переданное участковым избирательным комиссиям по актам
	7600

	7
	Количество погашенных бюллетеней, хранившихся в резерве Белгородской городской территориальной избирательной комиссии
	900

	8
	Количество бюллетеней, полученных участковыми избирательными комиссиями
	7600

	9
	Количество бюллетеней, выданных избирателям участковыми комиссиями избирателям для голосования
	1431

	10
	Количество бюллетеней, погашенных участковыми избирательными комиссиями
	6169

	11
	Количество бюллетеней, утраченных участковыми избирательными комиссиями
	0

	12
	Излишки, обнаруженные участковыми избирательными комиссиями, не учтенные при получении избирательных бюллетеней
	0

	13
	Количество использованных и погашенных избирательных бюллетеней соответствует количеству изготовленных избирательных бюллетеней
	8500

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]